[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 17 января 2022                                        № 10                                      п.Новонукутский
О внесении изменений в распоряжение
Администрации муниципального образования
«Нукутский район» от 17 декабря 2021 г. № 375

«Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

муниципального образования

«Нукутский район»

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нукутский район»:

1.Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 17 декабря 2021 г. № 375 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Нукутский район» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 дополнить строкой следующего содержания:
«
	033
	2 19 35469 05 0000 150
	Возврат остатков субвенций на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года из бюджетов муниципальных районов

                                                                                                                                            ».
 2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Мэр

С.Г.Гомбоев